,/C5F4&

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2  004/2024PE

O(A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 08:00, do dia 03 de maio de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n2  004/2024-PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A GESTÃO DAS INFORMAÇÕES DOS EVENTOS DE SST (SAÚDE
E SEGURANÇA DO TRABALHO) PARA O E-SOCIAL COM TRANSMISSÃO DOS EVENTOS S-2210-

0 	CAT/S- 2240 - CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (FATORES DE RISCOS), COM ELABORAÇÃO
DE LAUDOS, PGR -PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS, LTCAT-LAUDO TÉCNICO DAS
CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO, PPP-PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO,
ANÁLISE DE RISCOS, TREINAMENTOS CONTEMPLANDO AS NORMAS REGULAMENTADO RAS,
PALESTRAS, PARA REALIZAÇÃO DA 4g  FASE DO E- SOCIAL. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	-
www.pedrabranca.ce.gov.br/Iicitacao.php. Pedra Branca/CE, 16 de abril de 2024. JOÃO VIEIRA DE
SOUZA NETO- PREGOEIRO(A).

Circular com Data de 17/04/2024

D.O.E E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO

Ø
PREGOEIRO(A)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico:
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.e30-000